
1/3

Dal 1 agosto è vacante un profilo di categoria D, a seguito di assenso alla proceduraPRESO ATTO CHE

L’Assessorato della programmazione, bilancio, credito e assetto del territorio e l’

Assessorato degli affari generali, personale e riforma della Regione non

hanno  manifestato motivi di diniego, entro i termini previsti per i controlli ai sensi

dell'articolo 3 della legge regionale n. 14/95 e della D.G.R. 21/44 del 2010.

DATO ATTO CHE

La Determina del Direttore Generale n. 6 prot. 117 del 20 gennaio 2023

di  “approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025. Art. 6

DL. 9.6.2021, n. 80 come convertito dalla legge n. 113 del 6 agosto 2021 e s.m.i.

“Misure  urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle

pubbliche  amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano” e successiva

integrazione n. 32 prot. 575 del 14 marzo 2023, che include il piano di fabbisogno del

personale dell'ASE, come approvata con determina della Giunta n. 24/22 del 13/07

/2023.

VISTA

La Determina del Direttore Generale n. 91 del23/06/2023 con cui si adotta la

modifica  della struttura organizzativa, si approva la nuova struttura con il

nuovo  servizio Contenzioso, Contabilità e personale, Affari generali, appalti,

innovazione e  formazione, a decorrere dal 1 agosto 2023 e modifica e aggiorna il

funzionigramma rispetto alla precedente struttura organizzativa.

VISTA

Il D.P.G.R. n° 2/69 del 4/1/2022 con il quale la Dott.ssa Stefania Masala è

stata nominata Direttore Generale dell’Agenzia Sarda delle Entrate.

VISTO

La Legge Regionale 28 Ottobre 2016 n. 25 istitutiva dell’Agenzia Sarda delle

Entrate (ASE).

VISTA

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31.VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1.VISTA

IL DIRETTORE

Approvazione "Avviso riservato al personale del sistema Regione per

manifestazioned’interesse per la copertura di n. 5 posti, di cui 3 categoria D e 2

categoria C,mediante l’istituto della mobilità interna, ex art. 39 L.R. n. 31/1998, presso

l’AgenziaSarda delle Entrate (ASE)”.

Oggetto:

00-01-00 - Direzione Generale ASE



2/3

di approvare l'avviso riservato al personale del sistema Regione per

la  manifestazione d’interesse per la copertura di n. 5 posti, di cui 3 categoria D e

ART.1

DETERMINA

per quanto sopra esposto 

altresì, urgente attribuire due figure professionali D a laureati esperti in materia legale

e gestione del contenzioso

RITENUTO

Urgente e necessario acquisire il personale necessario a completare la

dotazione organica, supportare le nuove competenze di profili qualificati, potenziare

gli uffici esistenti, oltre che dare forma all'ufficio in staff della Direzione Generale nel

rispetto  delle modalità previste dalla legge istitutiva e i criteri di selezione previsti

dalla  Deliberazione della Giunta Regionale n. 24/22 del 13.07.2023 che prevede

quale  prima modalità la selezione per mobilità interna. La selezione per

mobilità  interna verrà effettuata mediante la valutazione dei titoli, nonché sulla base

di un colloquio volto a valutare le motivazioni personali e professionali, il possesso

delle  competenze attinenti al profilo professionale richiesto e le conoscenze sulle

norme che regolano l’organizzazione e l’attività della Agenzia.

RITENUTO

coerentemente con il Piano del fabbisogno del personale allegato al PIAO, si rendono

quindi necessarie due nuove figure professionali di categoria D, due figure

professionali di categoria C esperte in gestione  del procedimento amministrativo

come da mansionario del C.C.R.L e una figura  professionale di categoria D per la

vacanza generata dalla mobilità esterna in uscita a  far data dal 1 agosto del

collaboratore matricola 31000003 da ricoprire con personale  esperto soprattutto in

contrattualistica pubblica.

DATO ATTO CHE

di mobilità volontaria esterna mediante passaggio diretto tra amministrazioni diverse

per la copertura n.1 posto a tempo pieno di funzionario amministrativo, che riguarda il

nostro collaboratore matricola 31000003, come comunicata dal Comune

di Domusnovas, Prot. N.8086 del 17-07-2023.



3/3

Il Direttore Generale

Stefania Masala

 

di provvedere agli obblighi di pubblicità sul sito istituzionale dell’Agenzia www.

agenziasardaentrate.it/agenzia-sarda-delle-entrate/avvisi-e-selezioni/, e nella

sezione Amministrazione trasparente e nell’albo pretorio dell’Agenzia oltre che nello

spazio  riservato al sistema Regione (http://regione.sardegna.it/sistemaregione).  La

presente determinazione è comunicata per conoscenza all'Assessore

della programmazione, bilancio, credito e assetto del territorio e all’Assessorato degli

affari generali, personale e riforma della Regione per gli obblighi di pubblicità. 

ART.2

2  categoria C, mediante l’istituto della mobilità interna, ex art. 39 L.R. n. 31

/1998, presso l’Agenzia Sarda delle Entrate (ASE) allegato alla presente, che ne fa

parte integrante e sostanziale;

 


		2023-07-25T12:22:13+0200
	MASALA STEFANIA
	Firmato digitalmente da


		2023-07-25T12:22:18+0200
	Regione Autonoma della Sardegna


		2023-07-25T12:52:19+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




